
                                           КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
                        «ФІЗИКО-МАТЕМАТИЧНА ГІМНАЗІЯ № 17
                                      ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

Н А К А З

03.06.2019               м. Вінниця                               № 22-у

Про зарахування
до 1-го класу

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 року № 367, 

НАКАЗУЮ:

Зарахувати учнів до 1-х класів закладу згідно списку: 

1 Абросімов
2 Альохіна
3 Апаріна
4 Бабенко
5 Білодрай
6 Білоконь
7 Білоконь
8 Бомбала
9 Борівська
10 Бут
11 Варивода
12 Василевський
13 Василюк
14 Голеня
15 Головчук
16 Гончаренко
17 Гордійчук
18 Горшунов
19 Гречко



20 Данилюк
21 Дахновська
22 Дахновський
23 Демченко
24 Денисюк
25 Джига
26 Дідик
27 Дрончак
28 Душкевич
29 Душук
30 Еміна
31 Єрьомін
32 Єфімова
33 Завальнюк
34 Захаренков
35 Зіньківський
36 Злотницька
37 Іщенко
38 Іщенко
39 Капшук
40 Касьянов
41 Кирилко
42 Кібітлевський
43 Кізікова
44 Клепіковський
45 Коваль
46 Козак
47 Колєснікова
48 Кондратьєв
49 Косовський
50 Кравець
51 Кравчук
52 Мартьянов
53 Мелентєв
54 Мелешко
55 Мельник
56 Мироненко
57 Міллер
58 Міщук
59 Мокрецов
60 Мокрицький
61 Морочинський
62 Муравська
63 Олійник



64 Онипа
65 Онищук
66 Оніщенко
67 Оркуша
68 Орленко
69 Орлов
70 Очеретенко
71 Палагнюк
72 Паламарчук
73 Панасюк
74 Пасічник
75 Перкун
76 Петровська
77 Плахотнюк
78 Полегошко
79 Прищепа
80 Романюк
81 Рощук
82 Саволюк
83 Севастьянов
84 Семушев
85 Сідоров
86 Слободян
87 Слюсаренко
88 Смірнова
89 Сокол
90 Соколовська
91 Соловей
92 Соловей
93 Співак
94 Стопінчук
95 Ступак
96 Сузік
97 Сушак
98 Тарахтій
99 Тернавець
100 Тесовський
101 Ткаченко
102 Ткаченко
103 Токар
104 Томашевський
105 Траченко
106 Фролов
107 Цебрій



108 Ченцова
109 Черешнева
110 Чернишук
111 Шагінян
112 Швайгер
113 Шевченко
114 Шевчук
115 Шевчук
116 Шевчук
117 Шелестюк
118 Шеліховська
119 Шиманська
120 Шимкова
121 Шмагельський
122 Щербатий

Директор гімназії                                                    Валентина Нестюк

О. Саркісян
61-14-50

   
 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

